ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 70/2014

PORTARIA N° 32/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CRUZETA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária

correspondente para pagamento de despesas com viagem, hospedagem e

alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período

citado.

Beneficiário —Geraldo Raimundo da Cruz

Função -Vereador

Quantidade - 2 1/ 2

Destino -Natal — RN

Data de Afastamento 27, 28 e 29 de agosto de 2014

Hora de Saída: 05:00 horas do dia 27 de agosto de 2014.

Hora de Chegada: 22:00 horas do dia 29 de agosto de 2014.

Roteiro: Curso de Gestão Publica Municipal módulo I, na Fundação
Ulysses Guimarães RN

Endereço: Av. Engenheiro Roberto Freire, n° 2951, Capim Macio.
CCAB Sul- Sala 03/ Bloco 03 CEP: 59.978.600 em Natal RN

n

t^

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,

em 26 de agosto de 2014.

Sebastião Caíc~ntos Dantas

Pare ente

ESTADO DO RIO CR.ANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

fnM:vRn ~IUVICIPAI. DF. CRC7.F.TA
REPUBLICAUA POK ISCORRE~ÀO PORTARIA 9" 32/2011

Processo n° 70/2UI4PORTARIA S" 32f2UI40 PRESIDENTE DA

CÃMARA MUNICIPAL llE CRULGTA, no uso das atribuiçúes
legais que Ihe sâu conferidas pela Rrsuluçâo n" 7U, de U-' de maio

de 2U 13,

RESOLVE:

ArL C - Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diâria

correspondente para pagamento dr despesas com viagem,

hospedagem r alimentaçàu quando rm drs[ocamento a serviço
desta Câmara no penado citado. Be^eFeiário — Gera;do
Raimundo da CruzFu :Çno - VrreadorQuaatidadz - ' ;4 llcsrino -

Natal — RN Uata de Afastamento 27, 28 r 29 de agosto dr

2014Hura dr Saída: 05:00 horas do dia 27 dc agosto dc 2014.Hora

de Chegada: 22:UU horas do dia 29 de agosto àr 2U l4. Roteiro:

Curso de Gestílo Publica Municipal módulo 1, na Fundaçâo

Ulysses GUimarâ{.5 R\ Endcnçu:.w. Engcnhc•iro Robcrtu Frcèn•.

n" 2951, Capim yacio. CCAB Sul- Sala ü3! Bloco U3 CEP:

59.978.60U cm Natal R.\

Art. 2" -Esta Portaria cr:ru rm rigor ns dote tic sua pubEca~do,
revogadas as disposiçites .m cmttrário.

PUBLIQUE-SE E

CUMPRASE.

~

•

Gabinete da Presìdéncia da Camara Municipal dr Cruréta-RN,
em 26 de agosto de 2UI-t.

S£RAST1,40 CANO OOS 5'~t.VTOS DA.K7AS
Przsidente

•REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

Publicado por:

Sebastiâv Caìo doa Sanwa Dantas
Código ldentificador.5126518ts

Matéria publicada no DIÁRIOOF7CìAL DOS ML'kJCIPIOS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE nu dia 10/09'?014. Etliçâo

1238

A veritícaçào de autenticidade da matéria pode ser feita iltfannando 0

código identificador no sitr:
http: ~'www.diariomuricipaLa .~n.br't~•ntu:n'